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NHdopmaLms pAA 3aKasa

FFUC50-3G1I0 6072920

Apyrvie Bap1aHThl UCMOAHEHUS YCTPOICTBA U aKceccyapbl

M306paxeHns MoryT oT-
AMYaTbCS OT OPUTMHAAA

€

|-|0Ap06H bl€ TEXHUYECKHNE AdHHbIE

XapaKTrepuCcTUKK

MpuHUMN UsmepeHus YAbTPa3ByKOBOM AATUMK
Cpepa Xnakoctu
HOMMHaAbHbIN AMAMETP U3MEepPUTEAbHON DN 50

Tpy6bI

Pa6ouas Temnepatypa 0°C..+50 °C
Pabouee paBAeHUe <10 bar
Mpon3BOAUTEABHOCTD

MuHUMaAbHBINA pacxoAa 236 I/min ¥
MakcumanbHbIM pacxoa 0 I/min ... 900 I/min
MoaBoasAwan AMHUA 60 cm

OTBOASILLAA AMHUA 20 cm
AAEKTPONPOBOAUMOCTb bes orpaHnueHum
TOYHOCTb H3MEPUTEALHOTO IAeMEHTa 1 % OT U3MEPAEMOr0 3HAUEHWSA + 3 MM/C (C IPOTOKOAOM KaAMBPOBKH) 2)
Bocnpou3BoaMMOCTb <0,5%

Y an MOCTOAHHOM MOTOKe.

2 MpU CAEAYHOLLIMX TAAOHHbBIX YCAOBMSX: Boaa 26 °C + 2 K, 2,5 6ap + 0,5 6ap, cTaHpapTHble HacTpoiku, DN15: 8-80 A/MuH, DN25: 25-250 A/MUH.
AneKTprKa

HanpskeHue nutaHua 18V DC .. 30V DC Y
OcraTtouHasa nyAbcauus <5 Vg 2)
MoTpebreHne Toka <180 mA 2

BpemA MHUUMaAU3aLUK <5s

1)

Bce coeanHeHus 3alupLLeHbl OT 06paTHOM NOASPHOCTU. Bce BbIXOAbI 3aLUMLLEHbI OT NePeHanPXEeHUs U KOPOTKOrO 3aMblKaHUs.
2

) He aonyckaeTtcs npeBbllleHWe UAK 3aHWKEHUE AONYyCKa UV'
3)
4)

5)

bes Harpysku.
B 3aBMCMMOCTM OT BbIXOAHOTO Kackapa AocTynHo 100 mA npu PNP 1 NPN.

AHaNOroBbIN BbIXOA U MHAMKALIUA.
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Knaacc 3awmtbl
Bua nopkAlOueHUA

BbIXOAHOM CUTHaA

BbIxoAHOM TOK

BbixoaHasA Harpyska

HWXHUI ypoBeHb curHana

BepxHui ypoBeHb cCUrHana

UnMnyAbCHBIN BbIX0A / YaCTOTHbIN BbIXOA
MpoaonxuTEAbHOCTL UMNYAbCA
CurHanbHoe Hanps)xeHue HIGH
CurHanbHoe Hanps)xeHue LOW
UHAYKTMBHAA Harpy3ka

EmMKocTHasa Harpy3ka

OueHka

1)
2)
3)
4)
5)

bes Harpysku.

AHanoroBblit BbIX0A U UHAUKaLUUA.
MexaHuka

TexHUueckue NOAKAIOUEHUA

Marepuanbl, conpuKacaloLMecs co Cpeaoi

Marepuan Kopnyca
Tun 3awumThl

Bec

AaHHbIE OKpPYXalOLLIEW CPEADI
AuvanasoH Temnepartyp npu paborte

AvanasoH Temnepartyp Npu XpaHeHUH

Knaccudurkaumu
ECl@ss 5.0
ECl@ss 5.1.4
ECl@ss 6.0
ECI@ss 6.2
ECl@ss 7.0
ECl@ss 8.0
ECl@ss 8.1
ECl@ss 9.0
ECI@ss 10.0
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KpyrabIvi LWTEKEPHBIN coeanHUTEAb M12 X 1, 5-KOHTaKTHbIN

AHanoroBbiv Bbixoa 4-20 MA, 0-20 MA AAA TEKYLLETO MOTOKA U TeMNepaTypbl )

1 MMNYAbCHbIN BbIXOA / BbIXOA COCTOSIHUA TPAH3UCTOPHbIN BbIXOA AAA NMOACHETa KOAMYECTBA Ma-
Tepuana, KOHTPOAS MycToW TPy6bl, NPEAEABHOTO 3HAUEHUSI PACX0AQ, AO3UPYHOLLMI BbIXOA, Ha-
NpaBAEHWS NOTOKA (B 32aBUCUMOCTH OT MOAEAW)

1 AUCKPETHbIN BXOA M AO3MPOBaHUSA, COPOC CUeTUMKa pacxoaa

<100mA®?
<500 Om
3,8mA...4 mA
20 mA ... 20,5 mA
0-10 Iy,

<1s

U,-2B

<2B

1H

100 nF

Bes duabTpaummn — 100 mc, co craboit dpuabTpaumneinn — 300 Mc, co cpeaHen duabTpaumen — 1 ¢,
C CUAbHOW dUAbTPauMnen — 4,2 ¢ 5

Bce coearHeHUs 3aLLmLLEHbI OT 06paTHOM NOASPHOCTU. BCe BbIXOAbI 3aLLMLLEHBI OT NEPEHANPSKEHUA U KOPOTKOTO 3aMbIKaHUS.

He ponyckaeTtcs npeBblleHUEe UAW 3aHWKEHUE AONYCKa UV'

B 3aBMCMMOCTH OT BLIXOAHOTO Kackaaa AocTynHo 100 MA npu PNP 1 NPN.

CoeanHenune GF G 2 34
PE-HD (noAnatuaeH)
PPSU

IP65

1.200 g

-15°C...+50 °C
-15°C...+50 °C

27200412
27200412
27200412
27200412
27200412
27200412
27200412
27200412
27200412
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ECl@ss 11.0
ETIM 5.0

ETIM 6.0

ETIM 7.0
UNSPSC 16.0901

27200412
EC002580
EC002580
EC002580
41112501

[abapUTHbIN YepTeX (Pasmepbl, MM)
DN50, G 2 3"
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@ L": HanpsixeHue nuTaHus

® Qq: undpoBoit Bbixopa PNP/NPN
® M: macca

@ C: 06MeH pAaHHbIMM

® Qa: aHAAOTOBbIN TOKOBbI BbIXOA

131
(5.15)
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OB30P KOMMNAHWKN SICK

KomnaHus SICK - BeayLLIMIA NPOU3BOAUTEAb MHTEAEKTYAAbHbIX AATYUKOB M KOMIMAEKCHbIX PELLIEHUI AAS
NPOMBbILIAEHHOTO NPUMEHEHUS. YHUKAAbHbIN CMEKTP MPOAYKLUMKU U YCAYT GOPMUPYET MAEAABHYIO OCHOBY AAA
HAAEXHOT0 U 3GEKTUBHOIO YNpaBAEHUS MPOLECCAMM, 3aLLUMTbI AOAEW OT HECUACTHLIX CAYYaeB W NPeaAoTBpa-
LLIeHWA HaHeCEeHWS BpeAa OKpYXatoLLEel cpeae.

TexHyueckoe onucaHne oHAalH

Mbl 06AaA3EM COAMAHBIM OMbITOM B CaMbIX Pa3HbIX OTPACASIX U 3HAEM BCE O BaLLMX TEXHOAOTMUYECKUX NPO-
Leccax 1 TpeboBaHmaAx. MoaTomy, 6Aaropapst MHTEAAEKTYaAbHbIM AATUMKaM, Mbl B COCTOAHWM MPEAOCTaBUTb
MMEHHO TO, YTO HY)XHO HaLLMM KAMEeHTaM. B LeHTpax nprukaaaHoro npumeHexus B EBpone, Asun u CeBepHom
AMepUKe CUCTEMHbIE PELLIEHWA TECTUPYIOTCA U ONTUMMU3UPYIOTCA MOA HYXAbI 3aKa3uuka. Bce 310 penaeT Hac
HaAEXHbIM MOCTaBLIMKOM W NAPTHEPOM MO paspaboTke.

BceobbeMaoLLMI NepeyeHb YCAYr NPUAAET 3aBEPLLEHHOCTb Halemy accoptumeHTy: SICK LifeTime Services
OKa3blBaET MOAAEPXKKY HA MPOTSXKEHUM BCETO XM3HEHHOTO LMKAA 060PYAOBaHWS U rapaHTUpyeT 6e30macHOCTb
W MPOU3BOAUTEABHOCTb.

Bot uto AA Hac 3HauuT TepMuH «Sensor Intelligence».

PAAOM C BAMW B AOBOM TOUYKE MUPA:

KOHTaKTHbIE AMLa U NPeACTaBUTEABCTBA

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



